
pachet articole de birou

I.D.: 97681163

Data
publicarii 20.05.24

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 681,00 RON - 681,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1
Tusiera metalica nr 2 85x125mm tusata Buc 2.56 12 30.72 2 Pungi plastic ziplock 170x240
100/set SET 19.84 10 198.40 3 Tus stampila 25 ml Colop BUC 14.50 12 174.00 4 Cutter cu
sina metalica 18mm Forster BUC 2.00 10 20.00 5 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 4.76 8
38.08 6 Pix Schneider K15 BUC 1.48 25 37.00 7 Dosar din carton alb plic Forster BUC 0.70
100 70.00 8 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 0.60 100 60.00 9 Banda adeziva
pentru ambalat 48mmx50m Forster ROLA 2.83 10 28.30 10 Portecuson orizontal heavy-duty
BUC 0.98 25 24.50 Total fara TVA = 681.00 Lei
